
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
13.11.2019 № 429 
 
 
Про підготовку Пирятинської  
міської ради в осінньо-зимовий 
період 2019/2020 року 
 
 

Відповідно до статей 36, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Кодексу цивільного захисту України, протоколу комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Пирятинської міської 
ради від 06.11.2019 № 8, виконавчий комітет міської ради 
            
 
ВИРІШИВ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяша Р.О. про підготовку 
Пирятинської міської ради в осінньо-зимовий період 2019/2020 року узяти до 
відома. 

2. Керівникам    комунальних  підприємств   розміщених  на  території  
Пирятинської міської ради, забезпечити своєчасне виконання заходів під час 
низьких температур та значною кількістю опадів взимку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчого комітету Пирятинської міської ради  
Вараву М.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


